l’emissione  dei  titoli  agli  aventi  diritto  imputando  la  spesa  complessiva  di  €  313.854,89 sul  capitolo 

684170,  codice  fin.  U.2.02.01.09.012,  impegno  32-2022-1717-2025-R,  del  bilancio  regionale  per 

l’esercizio finanziario 2025, così distinta:

a) pagamento  di  €  257.258,11 (euro  duecentocinquantasettemiladuecentocinquantotto/11)  per 

pagamento  della  fattura  elettronica  13  novembre 2025 n.  FPA 13/25,   relativa  al pagamento  del 

certificato n. 10 attinente al 10° S.A.L. a tutto il 24 ottobre 2025, a favore dell'operatore economico 

ATHANOR CONSORZIO  STABILE  SCARL,  con  sede in  viale  dei  Caduti  di  Nassiriya,  55  -70124 Bari, 

partita IVA 06936440723, da accreditare sul conto corrente c/c bancario intrattenuto, dalla medesima 

impresa, presso l'istituto di credito ... Omissis ..., avente codice IBAN: ... Omissis ...;

b) versamento  della  somma  di  €  56.596,78 (euro  cinquantaseimilacinquecentonovantasei/78), 

corrispondente all'intera I.V.A. esposta in fattura, in favore della Regione Siciliana sul Capitolo di entrata 

7500-Capo 10;

accertata la regolarità della fattura e che nulla osta alla sua liquidazione;

rilevato che la sottoscrizione del presente provvedimento ne attesta la regolarità tecnica;

[...]

G69J20000370006 - CIG: 8846756DFD, la spesa 

complessiva di € 313.854,89 a gravare sul capitolo 684170, codice fin. U.2.02.01.09.012, impegno 32-2022-

1717-2025-R, del bilancio regionale per l’esercizio finanziario 2025, così distinta:

a) pagamento  di  €  257.258,11 (euro  duecentocinquantasettemiladuecentocinquantotto/11)  per 

pagamento  della  fattura  elettronica  13  novembre  2025  n.  FPA  13/25,   relativa  al pagamento  del 

certificato n. 10 attinente al  10° S.A.L. a tutto il 24 ottobre 2025, a favore dell'operatore economico 

ATHANOR CONSORZIO STABILE SCARL, con sede in viale dei Caduti di Nassiriya, 55 -70124 Bari, partita 

IVA 06936440723, da accreditare sul conto corrente c/c bancario intrattenuto, dalla medesima impresa, 

presso l'istituto di credito ... Omissis ..., avente codice IBAN: ... Omissis ...;

b) versamento  della  somma  di  €  56.596,78 (euro  cinquantaseimilacinquecentonovantasei/78), 

corrispondente all'intera I.V.A. esposta in fattura, in favore della Regione Siciliana sul Capitolo di entrata 

7500-Capo 10;

4) i citati pagamenti trovano copertura finanziaria nell'ambito delle somme di cui al D.D.G. 22 ottobre 2022 n. 

1717;